АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2019 г.         № 1122

Об утверждении перечня площадок для временного складирования

отработавших автомобильных шин на территории ЗАТО Александровск

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом ЗАТО Александровск, Правилами благоустройства

территории ЗАТО Александровск, утвержденными решением Совета депутатов

ЗАТО Александровск от 04.10.2017 г. № 83 «О принятии новой редакции Правил

благоустройства территории ЗАТО Александровск», в целях упорядочения

площадок для временного складирования отработавших автомобильных шин,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень площадок для временного складирования

отработавших автомобильных шин на территории ЗАТО Александровск, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу муниципального контроля администрации ЗАТО Александровск

(Кокорина И.А.) осуществлять контроль за состоянием площадок для временного

складирования отработавших автомобильных шин.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО

Александровск.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства В.П. Петровича.

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «21» июня 2019 г. № 1122

Перечень площадок для временного складирования

отработавших автомобильных шин на территории ЗАТО Александровск

№

п/п
Наименование учреждения

г. Снежногорск

1
Площадка расположена в 15 м от здания бывшей котельной,

расположенной по адресу: ул. Павла Стеблина, д. 41

г. Гаджиево

2
Площадка расположена в районе здания недостроенного госпиталя по

наб. Сергея Преминина, при въезде в г. Гаджиево.

г. Полярный

3

Площадка расположена между зданием магазина «Пятерочка»,

расположенного по адресу: г. Полярный, ул. Советская, д. 11 и

многоквартирным жилым домом № 1 по ул. Героев Североморцев, с

левой стороны автомобильной дороги.

н.п. Оленья Губа

4
Площадка расположена в торце многоквартирного жилого дома № 33

по ул. Строителей рядом с существующей контейнерной площадкой.
___________________________________